

# MAJANDUSAASTA ARUANNE

**aruandeaasta algus:** 01.01.2024

**aruandeaasta lõpp:** 31.12.2024

**nimi:** MTÜ Loomus

**registrikood:** 80222016

**postiaadress:** Harju maakond, Tallinn, Põhja-Tallinna linnaosa,  
Telliskivi tn 60a/3

**postisihthnumber:** 10412

**telefon:** +372 53322206

**e-posti aadress:** info@loomus.ee

## Sisukord

|                                         |    |
|-----------------------------------------|----|
| Tegevusaruanne                          | 3  |
| Raamatupidamise aastaaruanne            | 8  |
| Bilanss                                 | 8  |
| Tulemiaruanne                           | 9  |
| Raamatupidamise aastaaruande lisad      | 10 |
| Lisa 1 Arvestuspõhimõtted               | 10 |
| Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad | 10 |
| Lisa 3 Võlad ja ettemaksed              | 10 |
| Lisa 4 Annetused ja toetused            | 11 |
| Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud        | 11 |
| Lisa 6 Tööjõukulud                      | 11 |
| Lisa 7 Seotud osapooled                 | 12 |
| Aruande allkirjad                       | 13 |

# Loomuse tegevusaruanne 2024

2024. aasta oli Loomusele tähendusrikas ning tegude- ja muutusterohke. Aasta jooksul tõstsime loomade eestkoste uuele tasemele – lõpetasime kaks huvikaitseprojekti, sekkusime aktiivselt seadusloomesse, tõime loomakaitseks küsimused avalikku debatti ning tugevdasime koostööd nii kodumaal kui ka rahvusvahelisel tasandil. Olime kohal seal, kus langetati loomade elu ja heaolu puudutavaid otsuseid – olgu see Riigikogus, Euroopa Parlamendi valimiste kontekstis, seaduseelnõude tagasisidestamises või avaliku arvamuse kujundamises.

Me ei peljanud küsida ebamugavaid küsimusi: kas on õige loomi poelettidel müüa? Kas meelelahutus võib õigustada loomade kannatusi? Kas loomkatsed on ikka veel mõõdapääsmatud? Rääkisime angerjast, kes vajab meie kaitset, ning rõhutasime taas, et elusloomade pikamaatransport tuleb lõpetada ja loomade seksuaalne väärkohtlemine tuleb selgelt keelustada.

Oleme uhked, et Loomus sai 2024. aastal olla hääli nende eest, kes ise end alati kaitsta ei saa. Iga kiri, iga vestlus, iga kampaania, iga aruanne oli samm selles suunas, et hääli loomade heaks ja nimel oleks valjem, selgem ja tabavam. Meil on veel pikk tee minna, aga 2024. aasta andis tugeva põhja tõhusamaks huvikaitseks ja koostööks.

## Euroopa Parlamendi valimised 2024

Märtsis kohtusime nii Reformierakonna fraktsiooniga kui ka tollase ministri Madis Kallase ja Riigikogu loomakaitse töörühmaga, et arutada loomade eestkostest ja Euroopa Parlamendi valimisi. Reformierakonna fraktsioonist kohtumisel rääkisime loomkatsetest, lemmikloomadest, farmiloomadest, looma iseväärtusest ja angerjast. Ministriga kohtumisel tõstatasime teemadena ka lemmikloomade müügi lõpetamise kauplustes, eksootiliste loomade pidamise ja kaubanduse ning lemmikloomade positiivse nimekirja, öösihikute kasutamise mittelubamise ja hanede kevadise surmava heidutuse mittevajalikkuse.

Andsime välja Loomuse poolt [13 soovitus Euroopa Parlamenti kandideerijatele](#). Vastavalt nendele soovitudele koostasime ka valismiskompassi, st küsisime kandideerijatelt, mis on nende seisukohad seoses loomade kaitse ja õigustega. Tulemused analüüsisime ja väljastasime [sisukal ja interaktiivsel lehel](#).

Valimiste raames tellisime ka Kantar Emor [küsitluse](#) loomade ja loomakaitsega seotud teemadel. Uuringu küsitlustöö viidi läbi Kantar Emori CAWI-buss uuringu raames, mille sihtrühma moodustavad Eesti elanikud vanuses 16+. Uuringu käigus küsitleti 1215 Eesti elanikku. Küsitluses selgus muuseas, et:

- Meelelahutuslikel eesmärkidel peetavat jahti (trofeejaht, jahiturism) toetab vaid 15% Eesti inimestest; enam kui kaks kolmandikku (68%) on hoiakuliselt sellele vastu.

- Angerja kui ohustatud liigi püüdmise ja müügi keelamist toetab iga teine inimene (49%), keelamist ei pea vajalikuks umbes iga viies (21%).
- Sellega, et metsloomade ohjamisel peaks jahipidamisele eelistama mittesurmavaid meetodeid kaldub nõustuma 46% inimestest; 27% väitega nõus ei ole.

## Loomade eestkoste Euroopa Liidu tasandil

Loomus on läbi aastate aidanud koguda allkirju erinevatele üle-euroopalistele algatustele. 2024. aastal rõhutasime seda, et tagada, et need miljonite inimeste häadel ei jääks Euroopa Komisjoni sahtlisse. Üheks neist oli “End the Cage Age” ehk “Lõpp puurijastule”, millele luba Euroopa Komisjon esitada 2023. aasta lõpuks seadusandlikud ettepanekud, ent ei teinud seda. [Seletasime ka lahti](#), mis on Euroopa Kodanikualgatused ja miks on oluline määrata Euroopa Komisjonis loomade heaolu volinik.

Lisaks tugevdasime koostööd rahvusvaheliste võrgustikega. Saime sügisel Brüsselis kokku nii [Eurogroup for Animals](#) võrgustikuga kui ka [Fur Free Alliance](#) võrgustikuga.

## Sammud tugevama huvikaitse suunas

Kevadel tähistasime huvikaitseprojekti edukat lõppemist. Projekti eesmärgiks oli vabakonna suurem võimekus ja jätkusuutlikkus ning projekti toetas Aktiivsete Kodanike Fond. Projektist koostasime ka [meeleoluka kokkuvõtte](#), mida jagasime ka kõikide huvilistega. Projekti raames tellisime SA Keskkonnaõiguse Keskuselt [juriidilise analüüsi põllumajandusloomade kaitsest](#).

Aasta teises poolest viisime Kodanikuühiskonna Sihtkapitali toel läbi [arenguhüppeks ettevalmistava projekti](#), mille eesmärgiks oli koostada huvikaitsetöö tegevuskava aastateks 2025-2030. Tegevuskava sai valmis novembri lõpuks.

Novembris toimus konverents “Põllumajandusloomade kuvand ühiskonnas vs tegelikkus”, mille eesmärk oli juhtida tähelepanu loomadele, keda kasutatakse põllumajanduses. Rõhutasime, et tuleks küsida, kas seda kõike peab üldse tegema, mitte vaid rääkima sellest, kuidas loomi põllumajanduses kasutada. Ettekanded tegid Kadri Aavik, Laura Sauga-Tilk, Eliis Salm ja Grete Arro. Paneelides osalesid Anastassia Kovalenko-Kõlvart, Hanah Lahe, Natalie Mets, Emily Rosenberg ja Marta Velgan.

## Loomaõiguslik konverents Animal Futures 2024

Loomuse eestvedamisel toimus Eesti juba üheksandat korda rahvusvaheline loomaõiguste konverent [Animal Futures](#). Seekord analüüsiti kriitiliselt loomade eestkostet, veganliikumisi ning veganlust üle maailma ja uuriti, kuhu need teel on. Konverents korraldati taaskord koostöös Eesti Vegan Seltsiga.

## Fookuses oli angerja

2024. aastal [kordasime](#) üleskutset võtta Euroopa angerjas kaitse alla ja lõpetada tema püük ja tarbimine. Septembris rääkis Loomuse kommunikatsioonijuht Farištamo Eller Luksemburgis

rahvusvahelisel loomaõiguste konverentsil [IARC](#) angerja (mitte)kaitsest, nende ainulaadsusest ja Loomuse kampaaniast.

## Elusloomade pikamaa transport tuleb lõpetada

Aasta alguses avaldasime [Loomuse tagasiside ettepanekule Euroopa Parlamendi ja Nõukogu määrusele](#), mis käsitleb loomade kaitset vedamise ja sellega seotud toimingute ajal. Täiendavalt tõstatasime korduvalt teemat avalikkuse ees jagades juhtumeid seoses loomade transpordiga, paljastades elusloomade pikamaatranspordi reaalsust ja kirjutades arvamusi lugusid.

- [7 olulist fakti elusloomade transpordi juhtumest](#)
- [Loomus loomade elustranspordist: selleks, et näha õudust, ei pea vaatama õudusfilmi](#)

## Loom ei ole asi - lemmikloom kui kaup

Kui 2023. aastal tõstasid neli organisatsiooni - MTÜ Loomus, Eesti Loomakaitse Selts MTÜ, Varjupaikade MTÜ ja MTÜ Rõõmsad Hüpped - siis 2024. aasta alguses jõudis algatus ka Riigikogu juhatuse lauale. Jaanuaris saime kõik kokku ka Riigikogu loomakaitse toetusrühmaga, et probleemi lähemalt arutada ja koos vaadata peale, milline on loomade poes müümise reaalsus.

Vaatamata selgele probleemile ja tõendusmaterjalile otsustas Maaelukomisjon teatada, et ei poolda lemmikloomade poodides müümise keelustamist, vaid peab piisavaks lahendust erinevaid parandusmeetmeid.

Loomuse jaoks see tähendab vaid üht - peame selle teemaga järkama ka järgnevatel aastatel.

Juulikuus andsime [tagasisidet loomakaitse seaduse muutmise seaduse eelnõu väljatöötamiskavatsusele](#). Rõhutasime, et Loomakaitse seadus peaks eelkõige lähtuma loomade heaolust ja kaitsest, mitte inimeste tahtest neid pidada, müüa ja kasutada. Tõime välja, et tuleb keelustada loomade seksuaalne väärkohtlemine, koerte ketis pidamine, loomade poodides müümine ja loomade meelelahutuslikel eesmärkide ära kasutamine.

## Zoofiilia peab olema Eestis keelustatud

2024. aastal jätkasime oma tööd selle nimel, et Eestis saaks loomade seksuaalne väärkohtlemine keelustatud. Aasta jooksul kirjutasime mitmeid arvamuskavatsusi zoofiilia teemal, näiteks [Anu Tensing: poliitikud ei väljenda siiani selget vastuseisu loomadega seksimisele](#).

Varasemaltki on zoofiilia teema olnud nii Riigikogu kui ka ministeeriumite laual, ent 2024. aastal astusime suure sammu edasi, kui tollane [Regionaal- ja põllumajandusminister Piret Hartman sõnas Riigikogu ees](#), et järgneval aastal soovib ministeerium probleemi lahendada ja zoofiilia Eestis keelustada.

## Taimsed Valikud

Taimsete Valikute alt jagasime mitmeid põnevaid retsepte, näiteks: [Eesti Vabariigi sünnipäeva](#) puhul sini-must-valge Oreo-mustikamagustoit ja tikuvõileivad suitsutofumäärdega ning taimsed toidud, millega katta [jaanidel peolaud](#).

Märtsikuus tähistasime taas munavabasid munadepühid. Seekord korraldasime selle raames [veganbrunchi vegankohvikus Nihe](#), kus lisaks imelisele pühadetoitudele on kõiki rõõmustamas imetabane jazzlaulja Marii.

Augustis tähistasime taas [ülemaailmset taimse piima päeva](#). Kutsusime üles valima taimseid alternatiive piimatoodetele ja viisime läbi viktoriini.

2024. aastal panime ka vegansõbralikud kohvikohad [kaardile](#), st panime ühele kaardile kõik kohad, kust saab kohvijooke ilma taimse piima eest lisatasu maksmata. Kaardil saad sorteerida kohti ka kategooriate alusel: tanklad, 100% vegan söögikohad, muud söögikohad, kioskid ja poed. Tänapäevaks on algatusega liitunud juba üle 300 koha üle terve Eesti.

2024. aastal oli meil fookuses ka toidu keskkonnamõju. Rääkisime sellest korduvalt [programmi Taimsed Valikud blogis](#) ja ka sotsiaalmeedias.

## Loomade Hääli

2024. aastal jätkasime [Loomade Hääle](#) saadetega IDA raadios. Saatejuhtideks olid Farištamo Eller ja Sirli Kivaste (Spelman). Eetrisse läks kaksteist osa. Rääkisime kliimaseadusest, suurkiskjates, valimistest, hüljestest, ajakirjast Vegan, loomadest põllumajanduses ja paljust muust.

Algatasime ka uue erisaadete sarja Farištamo Elleri eestvedamisel: [Loomade Hääli - Keskkonnaeri](#), mille alt tuli 2024. aastal välja kolm osa. Rääkisime sellest, miks käitub tarbija nii nagu ta käitub ja kuidas seda muuta, kes on Euroopa angerjas ja kas teda tuleks kaitsta või kasutada ning keskkonnasõbraliku toidu kättesaadavusest.

## Loomuse akadeemia

Jätkasime ka [Loomuse Akadeemiaga](#), mille raames vestleb Farištamo Eller erinevate akadeemikute ja oma eriala spetsialistidega. Teemasid oli seinast sein, nt loomakatsed hariduses, kriitilistest loomauuringutest ja putukafarmidest.

## Loomasõbralik ilu ja loomakatsed

Aprillis korraldas Loomus [loomkatsete teemalise infokorje õhtupooliku](#), mille eesmärk oli arutleda teemal, millest siiani Eestis veel vähe räägitud - loomakatsed. Ürituse raames vaatasime ühiselt organisatsiooni InterNICHE asutaja Nick Jukes'i loodud filmi, milles sisuks on innovatsioon ning alternatiivid loomkatsetes haridusmaastikul. Seejärel arutasime paneeldiskussioonis, mis olukord hetkel Eestis on ning milline võiks olla tulevik. Paneeldiskussiooni juhtis Loomuse liige Grete Millner.

Lisaks jätkasime aktiivselt Loomasõbraliku ilu töörühma [LILU instagrami lehel](#) eetiliste toodete soovitude jagamisega.

## Karusnahavaba mood - Fur Free Retailer

2024. aastal jagasime reedeti Fur Free Retaileriga liitunud ettevõtteid, kes on andnud lubaduse mitte kasutada oma karusnahka. Nende ettevõtete seas on näiteks [Kelpman textile](#), [BonBon Lingerie](#), [Tallinn Dolls](#). Programmil oli ka uusi liitujaid: [Redis Design](#), [Ecoshop](#). Fur Free Retaileri programmi veab Eestis eest Loomus.

## Annetusüleskutsed ja heategevuslikud meened

Aasta teises pooles jõudsid Loomuse [e-poodi](#) mitmeid uued ja toredad tooted: maikad, särkkleidid, poekotid, LILU sokid, kleepsulehed. Jätakuvalt olid poes müügis ka kõigi vanad lemmikud: T-särgid, pused, helkurmärgid. Jätkasime tavaga, et saadame kõik tellimused välja taaskasutatud pakendis.

Jätkasime projekti "[MTÜ Loomus: oleme koos loomade poolt!](#)" heategevuslikul platvormil "Ma armastan aidata".

## Mida põnevat veel tegime?

- Maikuus korraldasime juba teist korda [heategevusliku mälumänguõhtu loomade eest](#), seekord Tartus ja tudengipäevade raames.
- Maikuus korraldas Loomus ka Karlova kohvikupäevade raames [heategevusliku vegankohviku "Karlova Kartul"](#), mille kogu tulu läks loomade abistamiseks. Kohvikus pakuti kooki, keeksi ja salatit ning päeva jooksul oli võimalus osaleda ka viktoriinil. Heategevuslikku kohvikut toetasid Bon Vegan, NordTempeh ja Karu Talu šokolaad.
- Loomuse kommunikatsioonijuht Farištamo Eller käis külas [taskuhäälingusaates "Kust sa, lilleke, siia said?"](#), mis on osa naistele suunatud hariduslikust sündmussarjast Lillekese akadeemia.
- Tähistasime juulikuus linnaloomade päeva ja kutsusime meile külla vestlema Aleksei Turovski, kes rääkis meile rottidest, lindudest, siilidest ja muudest toredatest loomadest, kes linnas elavad.
- Laiendasime oma sotsiaalmeediat: [lõime kontro Bluesky platvormile](#) ja [lõime venekeelse instagrami konto](#).

Loomuse kõige olulisemad tegemisi jagasime igakuiselt uudiskirjades: [jaanuar](#), [veebruar](#), [märts](#), [aprill](#), [mai-juuni](#), [juuli](#), [august](#), [september](#), [oktoober](#), [november](#), [detsember](#).

## Raamatupidamise aastaaruanne

### Bilanss

(eurodes)

|                                              | 31.12.2024   | 31.12.2023   | Lisa nr |
|----------------------------------------------|--------------|--------------|---------|
| Varad                                        |              |              |         |
| Käibevarad                                   |              |              |         |
| Raha                                         | 4 422        | 3 621        |         |
| Nõuded ja ettemaksed                         | 0            | 2 866        |         |
| <b>Kokku käibevarad</b>                      | <b>4 422</b> | <b>6 487</b> |         |
| <b>Kokku varad</b>                           | <b>4 422</b> | <b>6 487</b> |         |
| Kohustised ja netovara                       |              |              |         |
| Kohustised                                   |              |              |         |
| Lühiajalised kohustised                      |              |              |         |
| Võlad ja ettemaksed                          | 1 576        | 4 126        | 3       |
| Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused | 1 051        | 0            |         |
| <b>Kokku lühiajalised kohustised</b>         | <b>2 627</b> | <b>4 126</b> |         |
| <b>Kokku kohustised</b>                      | <b>2 627</b> | <b>4 126</b> |         |
| Netovara                                     |              |              |         |
| Sihtkapital/Osakapital nimiväärtuses         | 19           | 19           |         |
| Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem      | 2 342        | 4 436        |         |
| Aruandeaasta tulem                           | -566         | -2 094       |         |
| <b>Kokku netovara</b>                        | <b>1 795</b> | <b>2 361</b> |         |
| <b>Kokku kohustised ja netovara</b>          | <b>4 422</b> | <b>6 487</b> |         |

## Tulemiaruanne

(eurodes)

|                                                           | 2024           | 2023            | Lisa nr |
|-----------------------------------------------------------|----------------|-----------------|---------|
| Tulud                                                     |                |                 |         |
| Liikmetelt saadud tasud                                   | 106            | 85              |         |
| Annetused ja toetused                                     | 78 360         | 101 865         | 4       |
| Tulu ettevõtlusest                                        | 652            | 3 346           |         |
| <b>Kokku tulud</b>                                        | <b>79 118</b>  | <b>105 296</b>  |         |
| Kulud                                                     |                |                 |         |
| Sihotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud | -7 285         | -18 679         |         |
| Jagatud annetused ja toetused                             | -600           | -600            |         |
| Mitmesugused tegevuskulud                                 | -15 665        | -16 392         | 5       |
| Tööjõukulud                                               | -56 134        | -71 523         | 6       |
| <b>Kokku kulud</b>                                        | <b>-79 684</b> | <b>-107 194</b> |         |
| <b>Põhitegevuse tulem</b>                                 | <b>-566</b>    | <b>-1 898</b>   |         |
| Muud finantstulud ja -kulud                               | 0              | -196            |         |
| <b>Aruandeaasta tulem</b>                                 | <b>-566</b>    | <b>-2 094</b>   |         |

## Raamatupidamise aastaaruande lisad

### Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Käesolev aruanne on Eesti finantsaruandluse standardist lähtuv mikroettevõtja lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mille eesmärk on anda aruande kasutajale raamatupidamise seaduses nõutud informatsiooni aruandekohustuslase finantsseisundi ja -tulemuse kohta.

Ettevõtte on jätkuvalt tegutsev: Jah

### Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad (eurodes)

|                                               | 31.12.2024 |              | 31.12.2023   |              |
|-----------------------------------------------|------------|--------------|--------------|--------------|
|                                               | Ettemaks   | Maksuvõlg    | Ettemaks     | Maksuvõlg    |
| Üksikisiku tulumaks                           | 0          | 303          | 0            | 834          |
| Sotsiaalmaks                                  | 0          | 792          | 0            | 1 654        |
| Kohustuslik kogumispension                    | 0          | 63           | 0            | 112          |
| Töötuskindlustusmaksed                        | 0          | 75           | 0            | 135          |
| Ettemaksukonto jääk                           | 0          |              | 1 279        |              |
| <b>Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad</b> | <b>0</b>   | <b>1 233</b> | <b>1 279</b> | <b>2 735</b> |

### Lisa 3 Võlad ja ettemaksed (eurodes)

|                                  | 31.12.2024   | 12 kuu jooksul | Lisa nr |
|----------------------------------|--------------|----------------|---------|
| Võlad tarnijatele                | 140          | 140            |         |
| Võlad töövõtjatele               | 203          | 203            |         |
| Maksuvõlad                       | 1 233        | 1 233          | 2       |
| <b>Kokku võlad ja ettemaksed</b> | <b>1 576</b> | <b>1 576</b>   |         |
|                                  |              |                |         |
|                                  | 31.12.2023   | 12 kuu jooksul | Lisa nr |
| Võlad tarnijatele                | 431          | 431            |         |
| Maksuvõlad                       | 2 735        | 2 735          | 2       |
| Muud võlad                       | 960          | 960            |         |
| Muud viitvõlad                   | 960          | 960            |         |
| <b>Kokku võlad ja ettemaksed</b> | <b>4 126</b> | <b>4 126</b>   |         |

## Lisa 4 Annetused ja toetused (eurodes)

|                                              | 2024          | 2023           |
|----------------------------------------------|---------------|----------------|
| Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks          | 7 161         | 0              |
| Mittesihtotsatabelised annetused ja toetused | 25 093        | 24 079         |
| Fur Free Alliance tegevustoetus              | 509           | 1 370          |
| Swedbank annetuskeskond                      | 7 755         | 9 146          |
| KÜSK projektide toetus                       | 3 508         | 12 748         |
| Proveg International Inc. tegevustoetus      | 0             | 12 041         |
| LUSH toetus                                  | 0             | 3 070          |
| Eurogroup for Animals toetus                 | 14 441        | 12 079         |
| ACF toetus                                   | 1 472         | 18 000         |
| Karuna Foundation toetus                     | 18 421        | 9 332          |
| <b>Kokku annetused ja toetused</b>           | <b>78 360</b> | <b>101 865</b> |
| sh eraldi riigieelarvest                     | 7 161         | 0              |

| <b>Rahalised ja mitterahalised annetused</b> |               |                |
|----------------------------------------------|---------------|----------------|
|                                              | 2024          | 2023           |
| Rahaline annetus                             | 78 360        | 101 865        |
| <b>Kokku annetused ja toetused</b>           | <b>78 360</b> | <b>101 865</b> |

## Lisa 5 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

|                                        | 2024           | 2023           |
|----------------------------------------|----------------|----------------|
| Üür ja rent                            | -1 239         | -1 642         |
| Mitmesugused bürookulud                | -4 558         | -3 943         |
| Lähetuskulud                           | -756           | -1 656         |
| Koolituskulud                          | 0              | -110           |
| Riiklikud ja kohalikud maksud          | 0              | -165           |
| Reklaam                                | -357           | 0              |
| Ürituste korralduskulud                | -8 555         | -8 676         |
| Muud                                   | -200           | -200           |
| <b>Kokku mitmesugused tegevuskulud</b> | <b>-15 665</b> | <b>-16 392</b> |

## Lisa 6 Tööjõukulud (eurodes)

|                                                | 2024           | 2023           |
|------------------------------------------------|----------------|----------------|
| Palgakulu                                      | -44 057        | -55 269        |
| Sotsiaalmaksud                                 | -12 077        | -16 254        |
| <b>Kokku tööjõukulud</b>                       | <b>-56 134</b> | <b>-71 523</b> |
| Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale | 3              | 2              |

## Lisa 7 Seotud osapooled

(eurodes)

| Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga |            |            |
|-----------------------------------------|------------|------------|
|                                         | 31.12.2024 | 31.12.2023 |
| Füüsilisest isikust liikmete arv        | 54         | 65         |

| Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud olulised soodustused |        |        |
|-------------------------------------------------------------------------------|--------|--------|
|                                                                               | 2024   | 2023   |
| Arvestatud tasu                                                               | 14 603 | 21 527 |

MTÜ Loomus juhatus koosneb kahest liikmest. Igakuist tasu maksti aruande aastal ühele juhatuse liikmele. Mingeid täiendavaid soodustusi ega garantiisid ei ole juhatuse liikmetele ette nähtud ei tähtaja möödumisel ega tagasiastumisel.

# Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2025

MTÜ Loomus (registrikood: 80222016) 01.01.2024 - 31.12.2024 majandusaasta aruande andmete õigsust on digitaalselt kinnitanud:

|                    |                    |                      |
|--------------------|--------------------|----------------------|
| Allkirjastaja nimi | Allkirjastaja roll | Allkirja andmise aeg |
| ANU TENSING        | Juhatuse liige     | 28.06.2025           |

## Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

# Tegevusalad

|                                     |            |                |                |
|-------------------------------------|------------|----------------|----------------|
| Tegevusala                          | EMTAK kood | EMTAK versioon | Põhitegevusala |
| Keskkonna- ja looduskaitseühendused | 94996      | EMTAK 2025     | Jah            |